

## **Kødstaden's Burger Joint ApS**

**Otte Ruds Gade 47  
8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 35 46 85 52**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2023

---

**Steffen Distler Lützner**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kødstaden's Burger Joint ApS  
Otte Ruds Gade 47  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 35 46 85 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Steffen Distler Lützner  
Jeppe Glatved

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
Åboulevarden 67  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 35.822, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 362.357.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.187.543</b>	<b>3.824</b>
Personaleomkostninger	1	-3.034.749	-3.219
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>152.794</b>	<b>605</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-97.180	-108
Andre driftsomkostninger		-12.636	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>42.978</b>	<b>497</b>
Finansielle indtægter		13.285	0
Finansielle omkostninger		-8.887	-6
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.376</b>	<b>491</b>
Skat af årets resultat	2	-11.554	-108
<b>Årets resultat</b>		<b>35.822</b>	<b>383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	141
Overført resultat		35.822	242
		<b>35.822</b>	<b>383</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	145.748	206
Indretning af lejede lokaler	3	195.093	232
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>340.841</b>	<b>438</b>
Deposita		36.045	36
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>36.045</b>	<b>36</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>376.886</b>	<b>474</b>
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	25
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.000</b>	<b>25</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.401	54
Andre tilgodehavender		562.346	475
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		42.699	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>730.446</b>	<b>532</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.281</b>	<b>444</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>828.727</b>	<b>1.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.205.613</b>	<b>1.475</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		282.357	246
<b>Egenkapital</b>		<b><u>362.357</u></b>	<b><u>326</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		39.046	41
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>39.046</u></b>	<b><u>41</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		434.600	323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.378	1
Selskabsskat		13.156	91
Anden gæld		355.076	693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>804.210</u></b>	<b><u>1.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>804.210</u></b>	<b><u>1.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.205.613</u></b>	<b><u>1.475</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	246.535	326.535
Årets resultat	0	35.822	35.822
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>282.357</u></b>	<b><u>362.357</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.839.484	3.041
Pensioner	135.040	118
Andre omkostninger til social sikring	<u>60.225</u>	<u>60</u>
	<b><u>3.034.749</u></b>	<b><u>3.219</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.156	91
Årets udskudte skat	<u>-1.602</u>	<u>17</u>
	<b><u>11.554</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	<u>532.893</u>	<u>370.392</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>532.893</u>	<u>370.392</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	327.004	138.260
Årets afskrivninger	<u>60.141</u>	<u>37.039</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>387.145</u>	<u>175.299</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>145.748</u></b>	<b><u>195.093</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	84.226	62
Mellem 1 og 5 år	<u>100.907</u>	<u>0</u>
	<u><b>185.133</b></u>	<u><b>62</b></u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
